Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Михайловская средняя  общеобразовательная школа №1»

Михайловского района Алтайского края
                                                   П Р И К А З
от 15.06. 2012г.                                                                                  № 43
                                          с. Михайловское
О внедрении дистанционных

образовательных технологий

В целях реализации Комплекса мер по модернизации общего образовании в Михайловском районе в 2012 году и эффективного расходования субсидий ,направленных на дистанционное образование, развитие библиотечно - информационных центров  во исполнение  приказа Управления по образованию и делам молодёжи Алтайского  края  от 26.04.2012г. № 1671 , письма от 29.05.2012г. № 3306, приказа Управления  по образованию и делам молодёжи Администрации Алтайского края № 115 от 01.06.2012г., п р и к а з ы в а ю :
1. Внедрить в МБОУ  «Михайловская СОШ №1»  дистанционные образовательные технологии (ДОТ) по межшкольной модели с 1 сентября 2012 года.

2.  Назначить ответственных лиц за организационно-техническое обеспечение- Григорьева И.Н., учителя информатики; за организационно-методическое  обеспечение - Карпенко Е.В., заместителя директора по УР.
3. Назначить учителей, реализующих ДОТ  по предметам :

-  Григорьев И.Н.- учитель информатики и ИКТ ( 10-11 классы);

-  Карпенко Е.В.- заместитель директора по УР, учитель русского языка

    и литературы (11 классы);

-  Миронова Т. А.– учитель русского языка и литературы

   (10 - 11 классы);

-  Карпенко Е.М. – учитель  химии и биологии

   (6-9 классы).
          Директор школы :                                                 А.Ю.Кузнецов
   С приказом ознакомлены :                                          Григорьев И.Н

                                                                                           Карпенко Е.В.

                                                                                           Миронова Т.А.

Карпенко Е.М.

PAGE
2